АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.,tO оЕ,,ЦР r, ОdЛБЧ г. Белогорск

об отмене постановления
администрации города Белогорск
Белогорского района Республики
KpbrM от 23.04.2015г. Jф 41-П

В соответствии с Федератlьным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ ОООб ОбЩИХ ПРИНЦИПаХ

организации местIIого самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики

Крым от 21.08.2014 Jф 54-зрК <об основах местного самоуправления в Республике Крым>,

постановлением ПравительстваРоссийской Федераuии от 3 декабря2Ot4 годаNs 1З00 коб

утверждении перечнд зищов объектов, рiвмещение которьж может осуществляться на

землях или земельных у{астках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных гIастков и установления сервитутов),

постановлением СоветЬ министров Республики Крым от 16 ноября 2022rода ]ф 101З ко
He1oTopbIx вопросах размещения на территории Республики Крым объектов, которые могут

быть рiвмещены на землях или земельньIх }п{астках, находящихся в собственности

республики Крым или муниципальной собственности, без предоставления земельных

участков или установления сервитуtов>>, Уставом муниципirльного образования городское

поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, администрация города

Белогорск Белогорского района Республики Крым постановляет:

1. отменитЬ постановление администрации города Белогорск Белогорского района

РеспублиКи КрьтМ от 23.04.2015г. Jrlb 41-П коб угверждении Порядка организации и

проведения гастрольных культурно-зрелищных мероприятий и гастрольно-концертной

деятельности на территории муниципztльного образования городское поселение Белогорск

Белогорского района Республики Крым>.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на офици{tльноМ кПортале

правительства Республики Крым> В информационно-телекоммуникационной сети

<Интернет> в разделе муниципtшьное образование Белогорск (htф://belogorsk.rk.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым Левадного Б.Е.

ffi
,ffiЁ

#
"ffiw

Глава администрации В.В.Биджакова